
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 181.188,59          16.880,57            16.880,57                     16.880,57                 -                        20/02/2018 20/02/2018
FEVEREIRO 193.693,49          14.560,54            14.560,54                     14.560,54                 -                        20/03/2018 20/03/2018
MARÇO 292.924,20          22.399,32            22.399,32                     22.338,27                 -                        20/04/2018 19 e 20/04/2018
ABRIL 293.693,19          22.932,13            22.932,13                     22.932,13                 -                        18/05/2018 18/05/2018
MAIO 293.195,23          22.091,48            22.091,48                     22.091,48                 -                        20/06/2018 20/06/2018
JUNHO 319.861,20          25.061,14            25.061,14                     25.061,14                 -                        20/07/2018 20/07/2018
JULHO 329.293,67          26.015,57            26.015,57                     25.685,57                 -                        17/08/2018 20/08/2018
AGOSTO 313.099,40          23.856,72            23.856,72                     23.856,72                 -                        20/09/2018 20/09/2018
SETEMBRO 309.693,47          23.481,88            23.481,88                     23.481,70                 -                        19/10/2018 19/10/2018
OUTUBRO 310.036,80          23.519,35            23.519,35                     23.519,35                 2,97                       20/11/2018 20,21/11/2018
NOVEMBRO 302.094,60          23.071,22            23.071,22                     21.397,60                 -                        20/12/2018 20/12/2018
DEZEMBRO 168.770,20          12.521,46            12.521,46                     12.521,46                 -                        18/01/2019 18/01/2019
13º SALÁRIO 244.365,70          22.357,92            22.357,92                     24.031,44                 -                        20/12/2018 20/12/2018
TOTAL 3.551.909,74       278.749,30          278.749,30                   278.357,97               2,97                       

ESTADO DE PERNANBUCO
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 187.162,12          39.304,04            39.304,04                     692,33                      38.611,71              -                         20/02/2018 20/02/2018
FEVEREIRO 201.382,29          42.290,28            42.290,27                     910,26                      41.380,01              -                         20/03/2018 20,23/03 e 10/04/2018
MARÇO 306.646,60          64.395,78            64.395,78                     1.068,81                   63.166,70              -                         20/04/2018 19 e 20/04/2018
ABRIL 307.181,19          64.508,04            64.508,04                     1.121,97                   63.386,07              -                         18/05/2018 18/05/2018
MAIO 304.168,83          63.875,45            63.875,45                     1.301,97                   62.573,48              -                         20/06/2018 20/06/2018
JUNHO 332.709,20          69.868,93            69.868,93                     1.391,97                   69.061,96              -                         20/07/2018 20/07/2018
JULHO 342.610,27          71.948,15            71.948,15                     1.391,97                   69.926,18              -                         17/08/2018 31/07 e 20/08/2018
AGOSTO 325.478,80          68.350,54            68.350,54                     1.391,97                   66.950,52              -                         20/09/2018 17/09/2018
SETEMBRO 321.604,27          67.536,89            67.536,89                     1.436,97                   67.536,89              -                         19/10/2018 19/10/2018
OUTUBRO 321.947,60          67.608,99            67.608,99                     1.405,26                   67.608,99              72,40                     20/11/2018 20/11/2018
NOVEMBRO 314.005,40          65.941,13            65.941,13                     1.225,26                   65.941,13              -                         20/12/2018 20/12/2018
DEZEMBRO 173.993,20          36.538,57            36.538,57                     2.905,00                   36.538,57              -                         18/01/2019 18/01/2019
13º SALÁRIO 272.090,03          57.138,90            57.138,90                     -                            57.138,90              -                         20/12/2018 20/12/2018
TOTAL 3.710.979,80       779.305,69          779.305,68                   16.243,74                 769.821,11            72,40                     
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 45.971,65            3.808,39              3.808,39                       3.808,39                   0,69                       20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 50.763,75            4.181,55              4.181,55                       4.181,55                   -                        20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 54.582,10            4.484,00              4.484,00                       4.484,00                   -                        20/04/2018 19 e 20/04/2018

ABRIL 56.782,10            4.660,00              4.660,00                       4.660,00                   -                        18/05/2018 18/05/2018

MAIO 58.550,40            4.818,74              4.818,74                       4.818,74                   -                        20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 59.010,00            4.856,11              4.856,11                       4.856,11                   -                        20/07/2018 20/07/2018

JULHO 60.572,67            4.981,12              4.981,12                       4.981,12                   -                        17/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 58.662,10            4.810,40              4.810,40                       4.810,40                   -                        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 60.330,81            4.943,89              4.943,89                       4.943,89                   -                        19/10/2018 19/10/2018 -                                  

OUTUBRO 60.450,00            4.971,31              4.971,31                       4.971,31                   -                        20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 53.637,20            4.426,31              4.426,31                       4.426,31                   -                        20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 51.049,30            4.201,40              4.201,40                       4.201,40                   -                        18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 55.167,70            4.530,84              4.530,84                       4.530,84                   -                        20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 725.529,78          59.674,06            59.674,06                     59.674,06                 0,69                       

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48, de 19  de dezembro de 2018
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE BOM JARDIM - EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 45.971,65            9.654,04              9.654,12                       30,65                        9.623,47                -                         20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 50.763,75            10.660,38            10.660,38                     158,55                      10.660,38              -                         20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 54.582,10            11.462,24            11.462,24                     126,84                      11.335,40              -                         20/04/2018 17/04/2018

ABRIL 56.782,10            11.924,24            11.924,24                     126,84                      11.797,40              -                         18/05/2018 18/05/2018

MAIO 58.550,40            12.295,58            12.295,58                     126,84                      12.168,74              -                         20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 59.010,00            12.392,10            12.392,10                     171,84                      12.220,26              -                         20/07/2018 20/07/2018

JULHO 60.572,67            12.720,26            12.720,26                     171,84                      12.548,42              -                         17/08/2018 20 e 21/08/2019

AGOSTO 58.662,10            12.319,04            12.319,04                     171,84                      12.319,04              -                         20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 60.330,81            12.669,47            12.669,47                     171,84                      12.669,47              -                         19/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 60.450,00            12.694,50            12.694,50                     171,84                      12.694,50              -                         20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 53.637,20            11.263,82            11.263,82                     140,13                      11.263,82              -                         20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 51.049,30            10.720,35            10.720,35                     140,13                      10.720,35              -                         18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 55.167,70            11.585,20            11.585,20                     -                            11.585,20              -                         20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 725.529,78          152.361,22          152.361,30                   1.709,18                   151.606,45            -                         
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